
Sala konferencyjna zapewnia blisko 100 miejsc siedzących. Jest to idealna przestrzeń do organizacji konferencji, odczytów, debat. Do dyspozycji uczestników jest projektor oraz
nowoczesny sprzęt nagłaśniający. Przestronne okna z widokiem na park gwarantują przyjazną atmosferę w wyjątkowych okolicznościach przyrody. 

Przestrzeń coworkingową stanowi tzw openspace czyli otwarta powierzchnia łącząca osoby zajmujące się różnymi branżami. Pomieszczenie jest wyposażone w ośmioosobowy stół oraz
trzy stoliki dwuosobowe. Do dyspozycji jest również projektor i tablica flipchartowa. Jest to doskonała przestrzeń do indywidualnej lub wspólnej pracy oraz organizacji spotkań
biznesowych lub warsztatów. W pomieszczeniu znajdują się ponadto kodowane szafki, które mogą pełnić funkcję przechowalni dokumentów. 
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Przestrzenie pałacyku



Strefa kreatywna to atrakcyjna przestrzeń, która pozwala na sieciowanie sektora kreatywnego i łączenie go z innymi środowiskami. Założeniem jest skupianie w tym miejscu nie tylko osób
związanych z biznesem, ale również środowisk obywatelskich, składających się z aktywistów czy też osób aktywnych, zainteresowanych przeobrażaniem swojego najbliższego otoczenia.
Pomieszczenie zostało zaaranżowane w sposób niekonwencjonalny, jednocześnie inspirujący i sprzyjający kreatywności dzięki swojej estetyce. Posiada również walory rekreacyjne.
Wyposażone jest w wygodne miejsca do siedzenia, krzesła, stoliki, szafki, projektor, białą tablicę oraz telewizor.



Pomieszczenie Młodzieżowej Rady Miasta to miejsce spotkań Młodzieżowej Rady Miasta, a także forum wymiany myśli i poglądów o charakterze międzypokoleniowym. Pomieszczenie
wyposażone zostało w miejsca do siedzenia, stoliki, szafki, tablicę flipchartową. 

Podcastownia to kameralna przestrzeń nagraniowa, która umożliwia rejestrację oraz streaming dźwięku i obrazu w celu tworzenia podcastów, wywiadów i audycji. Do dyspozycji są m.in.
dwa mikrofony, słuchawki, kamera oraz urządzenia sterujące. 
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